
  VEIKLOS 
ATASKAITA 
2016

Asociacija “Skambėjimas”



Bendra informacija 

● Asociacija „Skambėjimas“ (toliau Asociacija) įregistruota 
2016  balandžio 8 d. Įmonės kodas 304221312. 

● 2016 m. gruodžio 31 d. Asociacija ilgalaikio turto neturėjo, 
darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis neturėjo.



Pirmininkės žodis

● Galime pasidžiaugti, kad trečius metus pradedanti skaičiuoti mūsų organizacija, 
dideliu pagreičiu ir milžiniška visų energija tapo stipria ir vardą turinčia 
dabarties kūrėja. Praeitais metais mes pagaliau įgyvendinome esminį prioritetą 
– tapti registruotu juridiniu vienetu, nevyriausybine organizacija. Nors tikri 
iššūkiai ir pagrindinis darbas dar yra priešakyje, tačiau šiandien aš džiaugiuosi, 
kad mūsų pastogė 2016 metais buvo atvira visiems ir čia talpino 40 narių ir 
10 kandidatų. 

● Asociacijos valdyba pateisindama Jūsų suteiktą pareigą uoliai ir nuosekliai 
dirbo kasmėnesiniuose susirinkimuose. Jų metu daug dėmesio skyrėme 
diskusijoms apie tai, kas svarbiausia esamiems ir būsimiems nariams, kuo jūs 
gyvenate, kokius poreikius galime iesškoti būdų atliepti. Nepamiršome ir 
pagrindinių organizacijo stikslų, neaplenkdami sakralinės muzikos sklaidos, 
kultūrinės pasiūlos bei Jaunimo namų idėjos, kaip atviros erdvės 
būti.Susirinkimuose skambėję žodžiai įgavo savo materialius kūnus ir dalis 
įdėjų buvo pradėtos ar jau yra įgyvendintos, tuo tarpu kitos dar laukia savo 
tinkamo laiko. 

● Galvodama apie  praeitus metus vis dar sunkiai suvokiu kiek daug kartu 
nuveikėme. Kaip didelę  sėkmę noriu įvardinti  SONANTEM vasaros stovyklą 
su nuostabiais jaunimo lyderiais - Jumis. Tai buvo tikras lobynas, apjungęs 
daugiau nei 75 % (virš 30) organizacijos narių,11 skirtingų lektorių ir daugybe 
laiko mums visiems mokytis būti Žmonėmis tarp žmonių. “Via Crucis” įrodė, 
kad tai kas neįmanoma gali tapti įmanoma didelės ir pasitikinčios komandos 
dėka. Tai renginys padėjęs susiformuoti 25 žmonių Team Dream komandai ir 
atnešęs dar nepatirtus jausmus bei muzikinius potepius 190 klausytojų. O 
gruodį metus vainikavo “Originaliausios idėjos” apdovanojimas, mūsų 
organizacijai atitekęs už Atvirų micro’fonų ciklą. Aš džiaugiuosi ir didžiuosuosi 
šiais pasiekimais. Juose sudėtos yra Jūsų mintys, širdys ir rankos.  

● Nuo pat veiklos pradžios mes turime klebono Gedimino Bulevičiaus 
palaikymą. Jo skiriamas dėmesys ir visapusiška pagalba mums visiems yra 
esminė ir gyvybiška. Už tai esame labai dėkingi!

● Asociacijos pirmininkė                                             Ausma Sakalauskaitė



Organizacijos valdymo struktūra

Aukščiausias valdymo organas
• Visuotinis narių susirinkimas

Kolegialus valdymo organas
• Valdyba

Vienasmenis valdymo organas
• Pirmininkas



Visuotinis narių susirinkimas
2016 metų pabaigoje asociacijai priklausė 40 narių ir 10 kandidatų.



Steigėjai ir valdybos nariai  
 

Ausma Sakalauskaitė 
Daiva Juodagalvienė 
Diana Vasiliauskienė 
Jolita Giedraitienė 
Rasa Januškienė 

Rimantas Skroblas 
Rimantė Ramanauskaitė 

2016 metais įvyko 11 valdybos 
posėdžių.

➢Valdyba parengė 4 projektus ir 
rūpinosi jų įgyvendinimu:

➢“Skambanti Kalvarija” 
➢NVO projektas
➢Sonantem stovykla
➢Via Crucis

Parengė projektų ataskaitas 
rėmėjams  ir visuomenei. Rūpinosi 
organizacijos veiklos viešinimu. 
Atstovavo organizaciją Kalvarijos 
savivaldybėje, Jaunimo reikalų 
taryboje.
Dalyvavo komandos formavimo 
mokymuose “Komandos 
dvasia” (org.klubas “Arka”).



Apie mūsų nuveiktus darbus 
Bendras dalyvių skaičius 1200

58 Renginiai

35 Mūsų organizuoti

Koncertai Seminarai ir pan. Laisvalaikis

17 Dalyvavome kitur

8 Seminaruose 2 Konkursuose Išvykose



 Apskaitos politika 

● Asociacijos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis 
Verslo apskaitos standartais ir kitais Lietuvos Respublikoje 
finansinę apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais.

● Finansinės ataskaitos parengtos remiantis veiklos 
tęstinumo principu, darant prielaidą, kad Asociacijos 
artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą.



 Finansavimas

Finansavimo šaltinis Suma

Gauta Kalvarijos savivaldybės administracijos parama

Gauta 2% GPM parama

Gauta parama iš juridinių ir fizinių asmenų

Surinkti nario mokesčiai

1445,00

975.95

1080,00

230,00

IŠ VISO: 3730,95



Pajamos ir sąnaudos
● Per ataskaitinį laikotarpį už Asociacijos suteiktas paslaugas 

gauta 1020,00 Eurų pajamų. 

● Veiklai vykdyti patirta 3810,88 Eurų sąnaudų.



Pinigai ir pinigų               
ekvivalentai

● 2016 m. gruodžio 31 d. grynųjų pinigų likutis finansinių 
metų pabaigai - tai grynieji pinigai:

✓        banko sąskaitoje 123,58 Eurų

✓        kasoje 816,49 Eurai



Ataskaitą parengė

Valdybos pirmininkė Ausma Sakalauskaitė ir

Valdybos narė Diana Vasiliauskienė

Ataskaita patvirtinta 2017-02-25 Visuotiniame narių susirinkime



Organizacijos rėmėjai

Kalvarijos savivaldybės administracija

                      UAB „Kalvarijos statyba“ 
UAB „Intersistema“ – kavinė „Trobiai“ 
Arvydas Geležius 
UAB „Šilroma“ 
Vincas Plikaitis 
Kęstutis Bagdanavičius 
Darius Grybauskas  
R.Tyro labdaros ir paramos fondas 
„Kalvarijos Pelikanas“ 
Giedrė Baliūnienė  
Angelė Vižainiškienė 
Klubas „Arbata su citrina“ 
Parduotuvė „Eglė“ 
Šarūnas Sėjūnas  
Antanas Burinskas 
Laimutė Rėkienė  
Leonidas Žiriakovas 
Vilma Jankeliūnienė  
Edgaras Kabelka                                                                                 
Gerda Zavickienė



Rekvizitai
Asociacija „Skambėjimas“ 

Kodas 304221312 
Adresas: Sodų 1., Kalvarija LT-69205 

Atsiskaitomoji sąskaita: LT75 7044 0600 0808 9712 
  

El. paštas: info@sonantem.lt 
Tel.: +370 626 64889 

  
Paramos gavėjo statusas suteiktas 2016 04 08


